

収支計算書(学術集会・総会事業)

平成26年9月1日から平成27年8月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
会 費 収 入	0	0	0
事 業 収 入			
参加者会費	22,200,000	10,885,000	11,315,000
ランチョンセミナー開催費	16,200,000	13,916,531	2,283,469
広告費	5,216,400	4,179,600	1,036,800
機器展示費	2,160,000	1,404,000	756,000
情報交換会費	4,500,000	537,000	3,963,000
その他収入	12,960	24,518	△ 11,558
寄 付 金 収 入			
補助金	850,000	0	850,000
助成金	0	1,600,000	△ 1,600,000
寄付金	2,000,000	2,240,000	△ 240,000
雑 収 入	0	0	0
他会計からの繰入金収入	500,000	500,000	0
事業活動収入計	53,639,360	35,286,649	18,352,711
2. 事業活動支出			
事 業 費			
会議場費	4,410,000	4,243,928	166,072
会議場設営費	13,576,080	11,360,938	2,215,142
情報交換会設営費	5,516,985	2,886,473	2,630,512
旅費交通費	3,715,500	1,358,389	2,357,111
通信費	845,000	0	845,000
展示会経費	1,080,000	0	1,080,000
印刷製本費	5,020,000	0	5,020,000
消耗品費	0	0	0
広告費	0	0	0
セミナー経費	1,080,000	0	1,080,000
業務委託費	811,400	0	811,400
租税公課	0	0	0
打合せ会費	3,024,000	0	3,024,000
事務局経費	2,532,995	6,807,102	△ 4,274,107
雑費	7,167,400	8,640	7,158,760
他会計への繰入金支出	4,860,000	8,621,179	△ 3,761,179
事業活動支出計	53,639,360	35,286,649	18,352,711
事業活動収支差額	0	0	0
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入	0	0	0
2. 投資活動支出	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入	0	0	0
2. 財務活動支出	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	0	0
前期繰越収支差額	0	0	0
次期繰越収支差額	0	0	0